项目名称：丽水市水利局水旱灾害防御中心综合保障服务项目（331100253170010000055-浙大采招E2025328号）

采购方式 公开招标 开标时间 2026-01-07 09:00:00

开标地点 莲都区丽水市商会大厦5F开标厅五（远程监控）

序号 供应商名称 总价(总价，元)

1 中国移动通信集团浙江有限公司丽水分公司 2990000（贰佰玖拾玖万元整）

2 中国联合网络通信有限公司丽水市分公司 3538600（叁佰伍拾叁万捌仟陆

佰元整）

3 中国电信股份有限公司丽水分公司 3500000（叁佰伍拾万元整）